ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV Tháp Mười, ngày        tháng 9 năm 2023

V/v mời dự họp giám sát kết

quả triển khai Nghị quyết số

01/NQ-HĐND

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chính Minh huyện;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Trường Trung học phổ thông Tháp Mười;

- Trường Trung học phổ thông Mỹ Quý;

- Ủy ban nhân dân xã Láng Biển;

- Ủy ban nhân dân xã Mỹ An.

Thực hiện Kế hoạch số 86-KH/TĐTN-TCKT ngày 28/8/2023 của Ban

Chấp hành Đoàn tỉnh Đồng Tháp về việc giám sát kết quả triển khai Nghị quyết

số 01/NQ-HĐND ngày 24/3/2022 về phát triển thanh niên tỉnh Đồng Tháp, giai

đoạn 2021-2030.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tham

dự buổi giám sát của Tỉnh đoàn về nội dung triển khai thực hiện Nghị quyết số

01/NQ-HĐND, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 28/9/2023 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân huyện.

3. Nội dung:

Giao Phòng Nội vụ huyện triển khai tài liệu họp đến các đơn vị liên

quan, chuẩn bị báo cáo tóm tắt kết quả triển khai Nghị quyết số 01/NQ-HĐND

và thông qua tại cuộc họp.

Đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV (s).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Vương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:36:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Vương<nmvuong.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:41:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:41:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:41:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!